主旨：

說明：

國立彰化師範大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國112年8月24日
發文字號： 研發字第1120400641號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 本校研究發展處研究倫理治理中心謹訂於112年9月18日
舉辦「研究倫理工作坊（三）」線上課程，請惠予公告

並鼓勵所屬單位同仁踴躍報名參加，請查照。

一、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

二、

三、

活動訊息：

時間：112年9月18日（星期一）下午2時至5時。

地點：Cisco Webex線上會議室。

主題：校園研究權力關係與學生權益保護議題。

講者：國立中正大學教育學研究所王雅玄教授。

報名：即日起至112年9月4日（星期一）下午5時或額

滿（200人）為止，網址：https://reurl.cc/DAzeAR。
全程參與活動並於時間內完成線上簽到及簽退，且基本

資料核對正確者，核發3小時研習時數證明書。研習時數

證明書將於活動結束後七個工作天內，以電子形式寄送

至報名時所填寫的電子郵件信箱。

本校教職員生免費報名，校外人士酌收課程工本費用300
元，採事先繳費，活動結束後寄送紙本收據。繳費後恕

無法退費，如不克出席亦不退費，惟可更換參加人員

（請於112年9月12日前通知）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 500彰化市進德路一號
聯絡人 ： 施宇陽
聯絡電話 ： 04-7232105#1855
電子信箱 ： wuhwen1120@cc.ncue.edu.tw

1120033338

總收文　112/08/24

第1頁，共2頁

四、活動聯絡人：施先生，電話：（04）7232105轉1855，電

子郵件信箱：wuhwen1120@cc.ncue.edu.tw。

正本：公私立大專校院、中央警察大學、財團法人國家實驗研究院科技政策研究與資

訊中心、國家教育研究院、財團法人醫學研究倫理基金會

副本：本校研究發展處 112/08/24
09:39:39

第2頁，共2頁